

انواع سر رسید

ویژه کارخانجات، شرکت ها، ادارات و اشخاص

با قیمت مناسب

سفارش خود را هر چه سریعتر به ما بسپارید

کانون آگهی و تبلیغات طلوع

۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲-۴



قابل توجه کاندیداهای محترم

از آنجا که روزنامه طلوع متعلق به همه مردم و کاندیداهاست، لذا همه کاندیداهای می توانند جهت تبلیغات و انعکاس برنامه ها و دیدگاه های خود، از امکانات این روزنامه استفاده نمایند.

حد اکثر زمان تحویل CD تا ساعت ۵ عصر **دوشنبه**

<http://www.tolounews.com>

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)

دوشنبه ۸ اسفند ۱۳۹۰ - ۵ ربیع الثانی ۱۴۳۳ - 27.feb.2012 - سال هفدهم - شماره ۱۲۱۷ - بها ۱۵۰ تومان

معاون تنوع زیستی سازمان محیط زیست :

زیباترین دریاچه آب شیرین ایران؛ طعمه آتش

✓ هشت هکتار

از تالاب پریشان در آتش سوخت

معاون تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست گفت: بر اثر آتش سوزی که هفته گذشته رخ داد هشت هکتار از تالاب پریشان در استان فارس در آتش سوخت. اصغر محمدی فاضل در گفت و گو با ایرنا افزود: سه شنبه هفته گذشته آتش سوزی در مجموعه تالاب پریشان واقع در استان فارس در ناحیه چشمه گپ رخ داد.

وی اظهار داشت: کارشناسان محیط زیست استان فارس محل آتش سوزی را بررسی کردند و بر اساس نتایج این بررسی ها مشخص شد هشت هکتار از تالاب پریشان در آتش سوخته است و در حال حاضر کارشناسان در حال بررسی علت اصلی آتش سوزی هستند. فاضل ادامه داد: بر طبق نظر کارشناسان محیط زیست آتش سوزی بدون شک منشأی انسانی داشته و بر اثر دخالت های انسانی رخ داده است زیرا پیش از آتش سوزی شرایط آبدی تالاب پریشان در وضعیت مناسبی بوده و حتی پرندگان زیادی برای لانه گزینی و تخم گذاری به تالاب مهاجرت کرده بودند بنابراین شرایط لندی تالاب نمی تواند موجب بروز آتش سوزی شده باشد. بیت لندی یعنی این که برخی از تالاب ها به دلیل دارا بودن مواد غنی کربنی در صورت خشکسالی خود به خود دچار حریق می شوند. وی خاطر نشان کرد: زمانی که موضوع دخالت انسانی مطرح می شود مسئله عمدی و غیر عمدی بودن نیز در دستور کار قرار می گیرد. فاضل گفت: با توجه به اینکه آتش سوزی در محلی رخ داد که چشمه پر آب گپ در آن جاری است بنابراین افراد و مسافران زیادی برای استراحت و تهیه غذا در آنجا اتراق می کنند از این رو کارشناسان احتمال می دهند که علت آتش سوزی می تواند سهل انگاری در تهیه آتش برای پختن غذا باشد.

معاون تنوع زیستی سازمان محیط زیست ادامه داد: در حال حاضر اداره کل محیط زیست استان فارس احتمال عمدی بودن آتش سوزی را در دستور کار قرار داده و مقرر شده است موضوع آتش سوزی را با همکاری فرمانداری کازرون و شورای تامین شهرستان بررسی کند. وی افزود: در صورتی که احتمال عمدی بودن این حادثه تقویت شود بدون شک از طریق مراجع ذی صلاح با افرادی که مشکوک به انجام این کار باشند، برخورد قانونی می شود. فاضل گفت: آتش سوزی تنها به پرندگان تالاب صدمه وارد نکرده است بلکه به جز پرندگان جانوران دیگری حتی گیاهان خاصی در تالاب هستند که بر اثر آتش سوزی از بین رفته اند. از این رو از دفتر زیستگاه ها و امور مناطق سازمان محیط زیست درخواست شده است که گروهی را برای بررسی جوانب موضوع و برآورد خسارات از تهران به استان فارس اعزام کند.

وی اظهار داشت: علاوه بر حیوانات تلف شده و گیاهان از بین رفته در تالاب، اساس خاک نیز بر اثر آتش سوزی دچار صدمه می شود که بدون شک جبران آن بسیار سخت و طولانی خواهد بود. دریاچه یا تالاب پریشان یکی از زیباترین دریاچه های آب شیرین ایران است که در بخش مرکزی شهرستان کازرون قرار گرفته است. این دریاچه در کنوانسیون رامسر به عنوان تالاب بین المللی ثبت شده است و در تقسیم بندی مناطق جزو منطقه حفاظت شده محسوب می شود این دریاچه بر اثر سوزاندن بخش بزرگی از نزارهای اطرافش به علت عملیات راهسازی در معرض خطر است. در این آتش سوزی ها هزاران قطعه لاک پشت و پرند مهاجر از بین رفته اند.

استاندار فارس:
انتظار می رود که تسهیلات مطلوب تری نسبت به سال های قبل در اختیار مسافران نوروزی گذاشته شود



انتخاب معاون اداری مالی ارشاد فارس به عنوان مهندس برتر استان فارس

جزییات دومین آزمون دکتری اعلام شد

معاون استاندار فارس:
جمعیت فارس بیش از ۲۰۰ هزار نفر افزایش داشته است
فارس ۴ میلیون و ۵۶۹ هزار و ۲۹۲ نفر جمعیت دارد



عدالت
صداقت
شجاعت
حاج حسین رضازاده